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TOJIOCOBAHUA oT: 27 deBpana 2020 r. BpeMa TOJIOCOBaHU

PaccMaTpuBaeMblli BONPOC [MOBECTKU:
06 umHOopMaLMM O OESATEeIBLHOCTM BOEHHOI'O KoMMUCCcapuarTa
AnNTanCcKoOI'o Kpad.

dOpMYyJIMPOBKA BOIpPOCa T'OJJOCOBAHUS !

[IpHATME NOCTAHOBJIEHUSA

00 mupopMauum O OEeATEJIbHOCTM BOEHHOI'O KoMuccapuaTa
AnTalckoro kpas.

Bung roJsiocoBaHMA OTkpLHITOE
KpuTepuit NpMHATKUSA pelleHMa : llpolelypHoe TOJIOCOBAHUE
JenyTaToB IO CIUCKY 68
3apeTrucTPpUPOBAHHO 6l
PesyabpTaTe NOACYETA IOJIOCOB
BA. et e e e e, 60
IIPOTUB......... 0
BO3IOEPXAJIOCh... O
HE TOJIOCOBAJIO.. 1

YITOT TOJIOCOBAHUS PemweHue NOPUHATO

PyxkoBomunTenr cexkpeTapuarTa

UneHEl cexkpeTapMuaTa
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[lpugoxeHne k nOpoTokony N 33 or 27.02.2020

CnuCOK MNOUMMEHHOTO I'OJOCOBAHMA NEernyTaToB

Nn/n . Nokp. o.1M.0. PesyJabTaT

1 30 ABpaMOB AHIpeN ANeKCcaHIPOBUY 3a

2 JIOTIP Abpamora OxcaHa lleTpoBHa 3a

3 22 AraroB IMmurpunn [eTpoBuu 3a

4 KIIP® AcTaHuuk Opur VBaHOBUY 3a

5 25 BanyuwkyH AjsiekcadHip PelopoBuY 3a

6 11 BeHcrnep Ceprey AnekCaHIpPOBUY 3a

7 JIOIIP Boporukosa EBI'eHmMsa AHaATOJIbSRHA 3a

8 6 Byukos Hukosnan TpodumMoBMY 3a

9 CP Bakaerp Bilagnciiaep AJIEKCAHOPOBUU 3a

10 26 BonkoB AHIOpen AHATOJNbBEBUY He MNpPpUCYyTCT.
11 10 BrTonTor AHaTONMUM BacuibeBuU 3a

12 EP T'onoBboponeko INeHMC ANEKCAHOPOBUY 3a

13 12 TyMuMHCKkUM Banepunm Hocudpopmu HEé MNpucyTCT.
14 EP HanunuH HukoJsay BrnaiumMmpoBUY 3a

15 - 14 HéMmuH AJlexkcaHIp AleKCaHIPOBUY 3a

16 1 Hupkc lBaH BuMKTOpPOBMY 3a

17 JIOTIP OyOuHuH VBaH Cepreesuu 3a

18 Ccp Xenesosckuit Bacunum MBaHOBMUY 3a

19 JIOIIP Xypasisiera MpmHa EBreHbeBHA 3a

20 29 Unvrodenko TaTebssHa BUMKTOpOBHA _ 3a

21 33 Kavpo Opuit BaneHTUHOBUY 3a

22 7 KonapaTeeB BcepoJsiog BanepbeBuu 3a

23 KIIP® KpaBueHko OJsier AHaATOJBEBUY 3a

24 EP KpuBeHko Anexkcen HukomnaerBumu 3a

25 27 Jlazaper AnekcaHnp ®enopoBuu 3a

26 KIpo JlannHa BepoHMka BilaauMuMpoOBHA 3a

27 28 JlyHep AnbOepT AHaATOJILEBUYU He IpUCyYyTCT.
28 EP JlamuH Ceprelt CepreeBuu 2a

29 9 Marserko HOpuit BuranbeBuu He MNPpUCYTCT.
30 CP MomoTor Ajslekcannp BrnamuMmMupoBudu 3a

31 - EP MopnosuH JViBaH lBaHOBUUY 3a

32 5 Harnen Anekcen ¢elopoBudY 3a

33 CP HuxkuwaHmuy Muxamn CepreeBud 3a

34 CPp Hukonanumk AnekcanHnp AJIeKCaHIOPOBUY 3a

35 13 Ocunos Axnznpen I'eHHallbeBUY 3a

36 3 [TlaHapyH Uropb Wnbuy 3a

37 23 [mcapeB Cepreil BUKTOpPOBUY 3a

38 EP [lnako Mropb BasneHTMHOBUY 3a

39 KIIP® [lonoB BnamumMup AJleKCaHIPOBMY He MNpucCyTCcT.
40 KIIpP® [lTouaToB Bsauecisiaep KpbeBuy 3a

41 18 [Iput Ceprem HukoJaeBud 3a

42 KIlpo llpycakoBa Mapus HumkoJaeBHa 3a

43 JIOIP Pero IlaBes AJleKCAHIOPOBUY Ba

44 EP PoMaHeHko AJsiekcaHOp AlleKceeBMUY 3a

45 KIIpo CaprakoB AHIOpel AJIEKCAHIOPOBUUY 3a

46 - JIOIP CekpeTa AHnpen CepreeBuu 3a

47 JIOINP CeM&HOB BrnamuMmup BiaanuciaBoBRUU 3a

48 4 CepoB Cepren HukxonaeBuu 3a

49 19 CuBey Ceprel AJEeKCaAHIOPOBUY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
05
66
67
68

17

15
24
JLanp
Cp
KIlpPo
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CmaruH Bagum lleTpoBuUY
ConHueBa VpuHa BaJleHTMHOBHA
CrénmH MaxcmMmM BuKTOpOBMUY
CyBOpOB AHATONUN QUIUIIOBUY
Crenypko IMuTpuil AHOpEEeBUY
Cycrnosa JlnaMuiia ANekceeBHAa
TanoeikuH MaxcuMm BioaguMmpoBuY
TeruioBa MpumHa I'eoprmerHa
TpayTBelH ANekKcaHIOp BuxTopoBuu
Tpopumor Bopuc AlekCaHIPOBUY
YcTtrHOoB Brnanumyup HuKoaeBUY
XMmypoBuu AHnpeyn I'eHHaObeBUU
HeneHnko HaTanbss BrnamvMmMpoBHA
llataHoB Ceprey BacuinbeBuu
llyopa MpuHa IlaBJIOBHA

Mlymuxue Ilaepen Opbepuu
llepbaxkoe Buranum I'eoprueBuy
ryweB Hukomsam HuxonaeBuu
Penkuu BrnaguMmup BacuibeBUY

v 33

3a
3a
3a
3a
34
3a
3a
He
3a
He
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
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